
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz.506 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: 

– otrzymaną decyzją Urzędu Statystycznego Nr KCE-WE.573.3.2020.69 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 31.055,00zł 

᠆ otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.116.9.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 53.749,61zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.192.1.2020 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 1.270,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.143.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 1.455,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.143.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 14.271,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.142.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 7.200,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 10.251,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.84.13.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 5.570,00zł 

᠆ otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.26.13.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 25,00zł 

᠆ otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.177.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 8.203,00zł dokonuje się 
zmian budżetu gminy na rok 2020 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem 1.270,00 131.779,61 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   31.055,00 
   a/ dochody bieżące  31.055,00 

Id: 8B27D9B5-92E5-41A3-BA87-465495D5735A. Podpisany Strona 1



   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 31.055,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   53.749,61 
   a/ dochody bieżące  53.749,61 
   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 53.749,61 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.270,00 33.177,00 
   a/ dochody bieżące 1.270,00 33.177,00 
   w tym:   
  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1.270,00 33.177,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   5.570,00 
   a/ dochody bieżące  5.570,00 
   w tym:   
  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 5.570,00 

855   RODZINA  8.228,00 
   a/ dochody bieżące  8.228,00 
   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 8.228,00 

   Wydatki ogółem 41.270,00 171.779,61 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  31.055,00 
 75056  Spis powszechny i inne  31.055,00 
   a/ wydatki bieżące  31.055,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  31.055,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  716,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  30.339,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  40.000,00 93.749,61 
 80101  Szkoły podstawowe  40.000,00 
   a/ wydatki bieżące  40.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  40.000,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 40.000,00  
   a/ wydatki bieżące 40.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40.000,00  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  53.749,61 

Id: 8B27D9B5-92E5-41A3-BA87-465495D5735A. Podpisany Strona 2



   a/ wydatki bieżące  53.749,61 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  53.749,61 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  53.749,61 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.270,00 33.177,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.270,00  

   a/ wydatki bieżące 1.270,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 1.270,00  
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.270,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  1.455,00 

   a/ wydatki bieżące  1.455,00 
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.455,00 
 85216  Zasiłki stałe  14.271,00 
   a/ wydatki bieżące  14.271,00 
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  14.271,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.200,00 
   a/ wydatki bieżące  7.200,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  7.200,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7.200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  10.251,00 
   a/ wydatki bieżące  10.251,00 
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  10.251,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5.570,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  5.570,00 
   a/ wydatki bieżące  5.570,00 
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.570,00 
855   RODZINA  8.228,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  25,00 
   a/ wydatki bieżące  25,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  25,00 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  25,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  8.203,00 

   a/ wydatki bieżące  8.203,00 
   w tym:   

Id: 8B27D9B5-92E5-41A3-BA87-465495D5735A. Podpisany Strona 3



   ●wydatki jednostek budżetowych  8.203,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8.203,00 

§ 2. W związku z dokonaną zmianą w/w zarządzeniu zawartej w § 1 dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 4 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020 Uchwały Nr XVI/102/2019 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Budżetu Gminy na rok 2020. 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 8B27D9B5-92E5-41A3-BA87-465495D5735A. Podpisany Strona 4




